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Laboratorio I Supervisión de obra I Construcción
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lnfoftne de Peso Valumétr¡co Seco Máx¡mo (pofter)

ClÍenfe:

abra:

Lacal¡zación:

MAD EL CONSÍRUCCTO¡iES Sá, DE C.y.

COIVSIRUC'C,O¡\, DE VELAR,,C

COM U N I DAD DE P I LO¡OS, AS'E¡VTOS, A6Ui{SCAL'ENIES.

2024"O9-O3

Método de Entreéa iMPRESO

¡lf r
i3

¿G:l:ts¡,l
QE''I

(

€

a
lll
Nz
U
L¡lr
1'
p
ó
,e
o

.E

E
€

a
§
d
E

§
a¡E
g
.9

"g
e
0
'r!-
-o
o

o!g

E
o

^s

€

og
a¡p
§
!
E

E
o

I

9r
2

794.X

3995

2.29

70.47

2020

1978

1658

IERRENO NAIURAL

ÜE 8.4

a
E!
o
l
q)

10
¡
{§p
ñ
(J
lD

d
c

a
C
o

El Prcsente lnfofite Éolo Afgcta á las Pruebas Oesc.ftas en et M¡É,mo

Queda prohirr¡dú b f¿pfoduc.ión totsl o pafc¡a¡ det Df¿$nt6 i^tome stn ir áurorüación oof

ObseNac¡o nes y / o Recomend aciones

Blvd"GuadalupanoNo.'iOO¡nt.1O,Col. N azarioOrtizcana
c.?.20170
AslJáscalieñte§,AE§.. México.14499627 a22 97 27 oOG
wliwheemze.com.mx

ZevAl€t-c-

Heemze"

o

C]:)z

k¡
\k
l{+=--.i\,Y -.tl

I

L

Rec¡pren¡e N.;

Peso del Rec¡p¡eme (É):

Pesa Húmedo + Recip¡ente (é):

Peso Seco + nec¡p/enre lg)j

PesodelAéua @):

Peso Seca del Mater¡al (É):

H!ñerlad óptlme (%):

E

E

-ó

!

Se /eportár) /esu/tados oDter¡dos,

Fecha det tnrarme: 2O24-O94a

Peso Húmecto det Mateúat (é):

Altura al Borde det Malde (crñ):

Altura del Matet¡al Comoacto (cñ):

Volurnen de1 Mate al Compacto (ctn3):

Peso Vol. Húmedo del Material (kér/n1 3):

Peao Vol. Seco Máx¡n1o (ké/m3):

37

75.8

575.8

494.9

ao9
479.7

19.3

Andlisis. c{,ntrol y 5upervisiór dE ínfra€.str!ctura



Laboratorio I Supervisión de obra I Construcción
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MADAEL CONSTRUCCIONES S.A. Df c.Y-

COMUNIDAD DE P'LOÍOS, AS'ENTOS, AGUASCATIENIES
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MADAEL CONSTRUCC'ONES S.A. DE C.I¿

CONSTRUCCION DE YELARIA
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Laboratorio I Supervisión de obra I ConstrucciÓn

REPORTE DE INSPECCI N DE LIQUIDOS PENETRANTES

FECI]A: 1a I A9 / 2024 HOJA: 1 DE 1

1.- INFORMACI

REPORTE No F.PND-OO1

GENERAL

OBRA: Const¡ucción de Veláía "Cancha Depo¡tiva" Comhd
P¡lot6, As¡ento6, Ag5.

DESCRIPCIÓN DE LA PIEZA: Columna Cartabón P aca Base - Diagonal a

DIMENSIONES: 7 "de diámetro. - s/8 0.35 X 0.35

FABRICANIE: lng. Fabric¡o.

PROCESO DE FABRICACIÓN: E ectrodo Revest¡do con núcleo de funde¡te (SlVlAW)

ACABADO SUPERFICIAL: Rusosa

ZONA INSPECCIONADA: sold¿dura de Filete

3.. INFORMACIÓN SOBRE LA INSPECCIÓN

NORMA: ASME SECC,8 D V l APENDLCE 8PROCEDIMIENTO No 010 REV|STóN: o/ 10

flPo DE PENEÍRANTE (flNTt): V s ble

MEIODO DE REMOCIÓN; Solvente

TIEMPO DE PRUEBA 5 -10 PENETRACION 3 mnl SECADO REVELADO 10 min
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4.- MATERIAL
¡DENTIFICACIóNl-tQUlDo MARCA

P1O1S M6141P EN ETRANTE

C1O1ACantescoREMOVEDOR
29226D1O1AREVELADOR Cantesco

MATERIAL DE LIMPIEZA: Trapo Húmedo

RESULTADOLONGITUD DE INSPECCIONUBICACIETfMENTO INSPECOONADON" SPOT
Aceptabe
Aceptable

0.300mm
0.250mm

Cartabón - Columna - P. Base

columna - Diagonal

Eje ote
Eje Ote

01

02
Aceptable0.300mmEje Ote03 Grtabón - Columna-P. Base

Aceptable0.250mmEje ote04 Columna - Diagonal
Aceptable0.300mmEje Ote05
Aceptable0.250rn r¡e Pte06 colLrm¡a - Diagonal
Ace ptable0.300mmEje PÍecartabón - Colurñna -P. Baseo7

O 3o0mmEje Pte08 Cartabón - Colurnna - P. Base
AceptableEje fte09 Columna - Diagonal
Aceptable0.250mmEje Pte10 colur¡na Diagonal

5- OBSEVACIONES: De acuerdo a l¿ evaluación méd¡ante el método de líquidos penetrañtes, se dimens¡ono

En el cual lqs parámetros nos ¡nd¡cá que es equitat¡va y está libre de d¡scont¡nuidades (liberada).

o

los pies de filete en la soldadura
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No DE LOTE

Cantesco
2259s

ir
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CLIENTE: Madael Construcciones S.A. de C V.

N- DE PARTE:

2,. DATOS DE LA PIEZA

cártabón - Columna - P. Base

0.250mm



TNffi ffiffi -
lnspección de procesos v prue

REPORTE FOTOGRAFI CO, COMUNIDAD PILOTOS, ASIENTOS, AGUASCALIEN TES

bas de soldádur
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nsoección de orocesos v pruebas de soldaciura, REPORTE FOTOGRAFICO, COMUNIDAD PI LOTOS, ASIENTOS, AGUASCALIENTES

INT.ARI
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NN%Rffi,
lnsoección de orocesos v pruebas de soldadura. 

REPORTE FOTOGRAFICO, COMUNIDAD P ILOTOS, ASIENTOS, AGUASCATIENTES
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